
   
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Μαραθώνας:                17/04/2024 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                    Αριθμός Απόφασης         241/2024 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ                    
                         
 
ΘΕΜΑ: «Ωράριο Υπηρεσίας Δόμησης και Γραφείου Κυρωμένων Πράξεων Εφαρμογής”». 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ο Δήμαρχος Μαραθώνος Αττικής 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Ο Δήμαρχος Μαραθώνος, 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τα άρθρα 58 και 59 του Ν. 3852/2010 
2. Το άρθρο 86 του Ν. 3463/2006 
3. Τον ΟΕΥ του Δήμου όπως ισχύει 
4. Την ανάγκη για εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία των υπηρεσιών. 
5. Την εγκύκλιο ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.1/22088/03.11.2011 «Διευκρινίσεις για την εφαρμογή του νέου ωραρίου 

εργασίας» 
6. Την Υπουργική Απόφαση υπ’ αριθμ. ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.1/14757/25.07.2011 (ΦΕΚ 1659/26.07.2011 τεύχος Β') 

Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/οικ. 1692/27.6.2006 (ΦΕΚ Β΄ 769) απόφασης «Καθιέρωση 
ωρών προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλλήλων των δημοσίων υπηρεσιών και των Ν.Π.Δ.Δ.» 

7. Την αρ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ /Φ.18/οικ.6190/12.03.2012 με θέμα: «Δικαιώματα των πολιτών και των 
επιχειρήσεων στις συναλλαγές τους με τις δημόσιες υπηρεσίες» 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α) Η Υπηρεσία Δόμησης (ΥΔΟΜ) Δήμου Μαραθώνος, υποδέχεται και εξυπηρετεί το κοινό κάθε Τρίτη και 
Πέμπτη και ώρες από 08:30 έως 15:00. Τις υπόλοιπες ημέρες η εξυπηρέτηση του κοινού θα γίνεται μόνο 
με προγραμματισμένα ραντεβού. 
 
Β) Το Γραφείο Κυρωμένων Πράξεων Εφαρμογής (ομάδα έργου που συστάθηκε με την 246/2019 Απόφαση 
Δημάρχου Μαραθώνος, ΑΔΑ: ΩΣ0ΘΩΛΜ-ΡΝΥ) υποδέχεται και εξυπηρετεί το κοινό κάθε Τρίτη και Πέμπτη 
και ώρες από 08:30 έως 15:00. Τις υπόλοιπες ημέρες η εξυπηρέτηση του κοινού θα γίνεται μόνο με 
προγραμματισμένα ραντεβού. 
 
Η παρούσα τίθεται σε ισχύ από την 22α Απριλίου 2024. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 
 

Στέργιος Τσίρκας 
 
 

ΑΔΑ: 9ΜΔΞΩΛΜ-19Σ


		2024-04-18T12:53:21+0300
	Athens




